



تاریخ	۱۱
مرداد	۱۴۰۲
چهارشنبه	

پژوهشگر دین و اندیشه:

### جریمه‌های حجاب به گونه‌ای است که برای سلب‌ریتی‌ها هم سنگین است

به گزارش رویداد ۲۴، حسین کاظم‌زاده پژوهشگر دین و اندیشه نوشت: لایحه حجاب و عفاف که یکی از دل‌شغولی‌های ماه‌های اخیر مردم و مسئولان است، نسخه جدیدش به‌روزرسانی و نقل مجالس این روزها شده است؛ این بار اما بسیار مفصل و پاسخگو به تعداد زیادی از مواردی که در قوانین قبلی مسکوت بودند و همچنین ناظر به تعیین تکلیف بیست‌و‌اندی از نهادهای دیگر حاکمیتی در مقوله حجاب. برخلاف نسخه قبلی لایحه، بازدارندگی در لایحه جدید، کاملاً محسوس

صفحه	۲
شماره	۳۶۹۹
سال	بیست‌ونهم

## اخبار



### برنامه وزارت بهداشت برای کاهش هزینه‌های دندانپزشکی

به گزارش «تابناک» به نقل از مهر، سعید کریمی، در برنامه صف اول شبکه خبر سیما، گفت: سال گذشته ۵۳ مرکز دندانپزشکی دولتی که عمدتاً هم در مناطق محروم بود، گسترش دادیم. وی با عنوان این مطلب که مواد مصرفی برای دندانپزشکی گران است، افزود: حدود ۳۰۰ مورد از خدمات دندانپزشکی کاملاً تعرفه می‌خورد عمده می‌خورد، پزشکی که دارد، ولی کمتر از ۲۰ مورد آنها تحت پوشش بیمه است. کریمی ادامه داد: عدم پوشش بیمه‌ای خدمات دندانپزشکی، باعث می‌شود پرداخت از جیب بیمار افزایش یابد. وی افزود: برنامه وزارت بهداشت این است که مراکز دندانپزشکی دولتی گسترش یابد. کار دیگری که وزارت بهداشت انجام داد



### عزم ایران برای افزایش کیفیت ارتباطات و فناوری اطلاعات در سوریه

وزیر ارتباطات تاکید کرد: در این دیدار گفتیم همان‌طور که جمهوری اسلامی در روزهای سخت کنار مردم سوریه ایستاد، امروز نیز در زمان خوشی و بازسازی در کنار مردم و دولت سوریه خواهد ایستاد. زارع‌پور تصریح کرد: وزیر ارتباطات و فناوری سوریه نیز با اشاره به توانمندی و ظرفیت‌های شرکت‌های فناوری اطلاعات ایرانی خواست که آنان برای مشارکت در اجرای پروژه‌های این حوزه حضور پیدا کنند. در این جلسه «یاد الخطیب» با ابراز خرسندی از جلسه‌ای که برگزار شده اعلام کرد: من ارادت خاص خود را به کاری که شما در ایران انجام می‌دهید اعلام می‌کنم. ما به همکاری‌های بهتر در آینده چشم دوخته‌ایم و درصدد این هستیم که میان ایران و سوریه مشارکت‌های بیشتری انجام شود. از روز گذشته که به ایران پا گذاشته، اطلاعاتی کسب کردم که نشان می‌دهد شما در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات حرفی برای گفتن دارید. زارع‌پور نیز تصریح کرد: سوریه را دوست و برادر خودمان می‌دانیم و هر کمکی که برای افزایش کیفیت ارتباطات و فناوری اطلاعات در این کشور نیاز باشد، انجام می‌دهیم. اطمینان دارم با عزم و اراده‌ای که در وزارت ارتباطات سوریه است مسیر تعاملات دو کشور در این حوزه بیش از گذشته خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی:

### تقاضا برای هواپیما ۵ برابر ظرفیت ناوگان است

ناوگان هوایی تا پایان سال افزایش می‌یابد

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر به ضرورت توسعه ناوگان هوایی، گفت: الان تقاضا پنج برابر عرضه در حمل‌ونقل هوایی است، از این رو باید همه زیرساخت‌ها را ارتقا دهیم و همین اسامال تعداد قابل توجهی به ناوگان هوایی اضافه می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهرداد بذریاش در آیین تکریم از دست‌اندرکاران حج ۱۴۰۲ اظهار کرد: امروز کار ما بیشتر دقت در صنعت هوانوردی به‌عنوان صنعتی بزرگ و عظیم است. شاید روزانه از این صنعت بیشتر نقد شنیده می‌شود که یکی از منتقدان خود بنده هستم و دلیل آن هم معلوم است؛ وقتی درباره این صنعت حرف می‌زنیم یعنی از یک صنعت فناورانه و مردم پایه توأم با هم صحبت می‌کنیم. در حالی که ایران مقابل شدیدترین تحریم‌ها در این بخش مقابله می‌کند. وی با بیان اینکه اولین اشتباه در این صنعت، آخرین اشتباه است،

نماینده ولی فقیه در فارس:

### روحانیت با مجاهدت پای دین و نظام ایستاده است



خبر و عکس/ نصرالله نپاهی: امام جمعه شیراز با بیان اینکه روحانیت با مجاهدت پای دین و نظام ایستاده است، گفت: روحانیت در اوج خفقان زمان رژیم طاغوتی ایستادگی کرد و اکنون نیز در برابر دشمنان محکم و استوار خواهد ایستاد. آیت الله لطف الله دژکام در مراسم کاروان عزاداری ملت امام حسین(ع)، رهروان قرآن، که به مناسبت سومین روز شهادت امام حسین (ع) و شهادت امام سجاد (ع) برگزار شد، با اشاره به اینکه دینداری باید به صورت جدی دیده شود، اظهار داشت: دشمن با توطئه‌های خود درصدد از بین بردن دینداری مردم است.

وی با بیان اینکه روحانیت با مجاهدت پای دین و نظام ایستاده است، گفت: روحانیت در اوج خفقان زمان رژیم طاغوتی ایستادگی کرد و اکنون نیز در برابر دشمنان محکم و استوار خواهد ایستاد. عضو مجلس خبرگان رهبری، افزود: هر کس این مسیر را ادامه دهد، مقاومت کرده و پیروز خواهد شد و هر کس استمراربخش این راه نباشد، پیروزی را از دست می‌دهد.

نماینده ولی فقیه در فارس، با تأکید بر اینکه باید مسیر سید الشهدا(ع) را ادامه دهیم، عنوان کرد: باید پرچم را به صاحب اصلی خود برسانیم یا باید شهید شویم، راهی دیگر برای امت اسلامی وجود ندارد. وی ایستادگی در برابر ظلم را مورد توجه قرار داد و متذکر شد: این غوغایی که پیروان اباعبدالله(ع) راه انداختند یک معنا دارد و آن این است که، جهان استکبار و دشمنان خدا بلداند، این ملت تا پای جان برای اجرای احکام الهی ایستاده و علم ایستادگی در برابر ظلم به دست امام زمان (عج) خواهد رسید.

سپس سید محمد هادی آیت الهی رئیس هیئت امنای حرم مطهر امامزاده ابراهیم علیه‌السلام گفت برای پنجمین سال متوالی است که با حضور آیت الله لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز،

رئیس اتاق اصناف کشاورزی کشور خبر داد:

### فعالیت اتاق اصناف کشاورزی در ۴۳۰ شهرستان کشور



رئیس اتاق اصناف کشاورزی کشور گفت: عمده وظایفی که ما در این مجموعه داریم ساماندهی، سازماندهی، نظم بخشی و درنهایت دفاع از اصناف کشاورزی است و در حال حاضر در تمام استان‌ها و ۴۳۰ شهرستان کشور دفاترمان فعال و مشغول ارائه خدمات هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، قاسم پیشه‌ور در دیدار با مجتبی دهنقان پور رئیس این سازمان تصریح کرد: بعد از ۱۴ سال از قانونی که در مجلس مصوب شده است و توسط هیئت دولت ابلاغ شده، اتاق اصناف و اتحادیه‌های استانی در حال شکل‌گیری است.

این مقام مسئول با بیان اینکه اتاق اصناف کشاورزی ایران نظم بخشی را در ساختار سامانه SABAK طراحی و اجرا کرده است، اظهار کرد: در سامانه احراز هویت یکپارچه اتاق اصناف کشاورزی تمامی اطلاعات بارگذاری و از این ظرفیت همه استفاده خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه به منظور برنامه‌ریزی دقیق در بخش کشاورزی، جمع‌آوری و ثبت اطلاعات این بخش بر اساس قانون به اتاق اصناف و اتحادیه‌های کشاورزی واگذار شده است، ابراز کرد: با ساختار جدید ثبت اطلاعات ما باید بتوانیم آمارهای حدسی را به یقین برسانیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد: مزین کردن شهر سوم حرم اهل بیت (ع) با تداوم نصب تمثال شهدا

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: با تداوم نصب تمثال شهدا، این کلان‌شهر «شهر حرم سوم اهل‌بیت(ع)» را به عطر شهدا مزین می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسین اسدی طی جلسه شورای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، تأکیدات رهبر معظم انقلاب را به‌عنوان تکلیف عمومی پیرامون اهمیت درختکاری و ایجاد و تقویت فضای سبز شهری موردتوجه قرار داد.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با تأکید بر این موضوع که خزانه گل و گیاه شهرداری شیراز باید تقویت شود، بیان کرد: یکی از هویتهای این کلان‌شهر، استوار بر ظرفیت‌های ارزشمند فضای سبز شهری است و در این راستا با اقدامات مؤثری در حفظ و گسترش آن انجام شود. اسدی بحث المان سازی را به‌عنوان یکی از وظایف اصلی سازمان سیما و منظر برشمرد و تأکید کرد: یکی از رسالت‌های اصلی سازمان سیما و منظر، ساماندهی تمثال شهدا است و در این راستا از ظرفیت هنرمندان و کارشناسان متبحر بهره برد و عموم جامعه را دعوت به مشارکت کرد.

شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: با تداوم نصب تمثال شهدا، این کلان‌شهر «شهر حرم سوم اهل‌بیت(ع)» را به عطر شهدا مزین می‌کنیم. \*تقویت فضای بصری شیراز در دستور کار مدیریت شهری

شهردار شیراز همچنین خواستار توجه بیشتر به به‌روزرسانی نورپردازی سطح شهر شد و اظهار

مدیرعامل آیفآ شیراز خبر داد:

### افتتاح مخزن حسین آباد به زودی

مدیرعامل آیفآ شیراز از افتتاح مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی حسین آباد در آینه‌نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آیفآ شیراز، بهمن بهروزی افزود: مخزن استوانه‌ای حسین آباد در زمینه‌ای با مساحت چهار هزار و ۳۰۰ مترمربع، قطر ۴۴ متر و ارتفاع هفت متر احداث شده که مخزن آن دوقلو است و شامل یک هسته مرکزی و یک مخزن بیرونی است. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز اظهار داشت: این پروژه در مرداد ماه سال ۹۹ کلید خورد و در حال حاضر ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: به نظر می‌رسد، هنوز حساب و کتاب دقیقی بر صندوق ذخیره فرهنگیان حاکم نیست. ما نیز گلايه‌مندیم و به وزیر آموزش و پرورش نیز در این خصوص نکاتی را یادآوری کرده‌ایم و اینطور که به نظر می‌رسد، صندوق نتوانسته انتظار فرهنگیان را برآورده بالا می‌رود و می‌گویند در صندوق جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد ضرورت تحقیق و تفحص در صندوق ذخیره فرهنگیان بیان کرد: صندوق ذخیره فرهنگیان بعد از تغییراتی که پیش آمد و اتفاقاتی که برای آن رخ داد، کمی به خود آمد، اما با گذشت زمان بیم آن می‌رود، صندوق ذخیره مجدداً به سمت مسیر قبل برگردد، چرا که مشکلاتی در زمینه درصد کسر از حقوق و سود شرکت‌ها و عدم توجه به فرهنگیان به عنوان سهام‌داران این صندوق وجود دارد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس افزود: به ظاهر

مدیرعاملاتی که روی کار می‌آیند ادعا می‌کنند که سوددهی دارد و مدیرعاملان قبلی ضرر ایجاد کرده‌اند و... یکی از اقدامات قابل تأمل صندوق ذخیره فرهنگیان این است که به‌روزرسانی اموال صندوق را مطرح می‌کنند و طبیعتاً با تورمی که ایجاد می‌شود، قیمت اموال هم بالا می‌رود و می‌گویند در صندوق سودآوری داشته‌ایم. کوچکی نژاد در ادامه تأکید کرد: به نظر من موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان وضعیت خوبی ندارد و وزارت آموزش و پرورش نیز نظارت و تسلط و ورودی به صندوق ندارد و همه این موارد موجب شده است که اشکالاتی به وجود بیاید. کوچکی نژاد تأکید کرد: به نظر می‌رسد، هنوز حساب و کتاب دقیقی بر صندوق ذخیره فرهنگیان حاکم نیست. ما نیز گلايه‌مندیم و به وزیر آموزش و پرورش نیز در این خصوص نکاتی را یادآوری کرده‌ایم و اینطور که به نظر می‌رسد، صندوق نتوانسته انتظار فرهنگیان را برآورده کند.

شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد:

### اجرای جهش آسفالت با اعتبار ۱۲۰۰ میلیارد تومان در مناطق یازده‌گانه شیراز



شهردار کلان‌شهر شیراز از اجرای جهش آسفالت با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در مناطق یازده‌گانه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسین اسدی در جلسه با قائم‌مقام، معاونین و شهرداران مناطق داشت، از اجرای جهش آسفالت با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در سطح شهر خبر داد. او در این راستا بیان کرد: این جهش در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود.

او در این راستا بیان کرد: این جهش در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود. شهردار کلان‌شهر شیراز گفت: شهرداران مناطق باید نسبت به برپا کردن پروژه‌های عمرانی در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی به عنوان اولویت مدیریت شهری خواهد بود.

او با بیان اینکه براساس قانون مذکور و به تناسب ظرفیت اتاق اصناف کشاورزی، ثبت شناسنامه باغات به این اتاق ابلاغ و محول شده است، اضافه کرد: به همین منظور تمام اطلاعات کشاورز در سامانه بارگذاری می‌شود تا اصالت کشاورز در آنجا مشخص باشد. رئیس اتاق اصناف کشاورزی کشور با ابراز خرسندی از اینکه شناسنامه و پروانه کسب این اتاق مورد تأیید وزیر اقتصاد در درگاه ملی مجوزها قرار گرفته است، افزود: از این پس همه کشاورزان اگر می‌خواهند بر اساس اصالتشان از دولت خدمات بگیرند از طریق این سامانه خواهد بود.